
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

08.05.2013 м. Кривий Ріг № 162

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на передачу
окремого майна від державного
закладу «Інгулецька районна
санітарно-епідеміологічна стан-
ція м. Кривого Рогу» на
балансовий облік комунальної
установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги
№ 7» Криворізької міської ради

Розглянувши звернення ліквідаційної комісії державного закладу
«Інгулецька районна санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» щодо
передачі окремого майна іншому балансоутримувачу у зв’язку зі здійсненням
заходів з припинення юридичної особи; ураховуючи згоду комунальної
установи  «Центр первинної медико-санітарної допомоги №7» Криворізької
міської ради на отримання  окремого майна; відповідно до рішення міської ради
від 28.03.2012 №1025 «Про затвердження Порядку списання, відчуження,
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної
громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу окремого майна (додаток)  від державного
закладу «Інгулецька районна санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого
Рогу» на балансовий облік  комунальної установи  «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 7» Криворізької міської ради.

2. Ліквідаційній комісії державного закладу «Інгулецька санітарно-
епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» (Науменко С.В.) у місячний термін
передати  на балансовий облік комунальної установи  «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 7» Криворізької міської ради (Черниш А.М.)
окреме майно; копії авізо та актів приймання-передачі надати до управління
комунальної власності міста виконкому міської ради.

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Фе-



2
доренко Л.В.)  на   підставі   отриманих  документів унести зміни до  Реєстру
об’єктів нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника
міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №162

ПЕРЕЛІК
окремого майна, що передається  від

державного закладу «Інгулецька районна
санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого Рогу»

на балансовий облік  комунальної установи  «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 7» Криворізької міської ради

№
з/п Назва майна

Інвентарний
номер

Вартість
первісна,

грн.

Вартість
залишкова,

грн.

Основні засоби

1 Адміністративна
будівля на
вул. Дружби, 2,
загальною площею
690,9 м², рік випуску-
1974

10310004 18 854 0

2 Береза (5 дерев) 108/1 55 0

3 Ялина (9 дерев) 108/2 99 0
4 Туя (1дерево) 108/3 11 0

Інші необоротні активи

5 Водомір 221/2 75 0

Усього 19 094 0

В.о. керуючої справами виконкому -
заступник міського голови В.Бєрлін


